



Lipusz, dnia 10.01.2014 r.

AO.SG.0911.1.2014

Pani

Luiza Budner – Iwanicka
Prezes
Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Gdańsku

W odpowiedzi na wystąpienie pokontrolne WK.0804/14/K/62/32671/2013 z dnia 13 grudnia 2013r. informuję o sposobie wykonania wniosków zawartych w wystąpieniu:

Ad. 1 Zdarzenia gospodarcze ewidencjonuje się zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości, od 1 listopada 2013r. ujmuje się w księgach rachunkowych zobowiązania i koszty w miesiącu ich powstania.

Ad.2 Sprawozdania budżetowe zobowiązujemy się sporządzać rzetelnie i prawidłowo pod względem merytorycznym i formalno – rachunkowym, zgodnie z uregulowaniami zawartymi w rozporządzeniu Ministra Finansów w sprawie sprawozdawczości budżetowej.

Ad. 3 Zasady pobierania wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego i leśnego zostały uregulowane poprzez podjęcie w dniu 24 października 2013r Uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XXXV/193/2013 w sprawie zmiany uchwały w sprawie inkasa podatków i opłat lokalnych od mieszkańców Gminy Lipusz.

Ad. 4 Zostało wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie naliczenia opłaty za umieszczenie w 2012r linii kablowej w pasie drogowym drogi gminnej.

Ad. 5 Pracownik na stanowisku wychowawca został z dniem 01.01.2014r. zatrudniony w Ośrodku Pomocy Społecznej w Lipuszu.

Ad. 6 Przy nagradzaniu pracowników zajmujących stanowiska na podstawie powołania stosowane będą przepisy ustawy o pracownikach samorządowych.

Ad. 7 Podróże służbowe dokumentuje się w sposób zapewniający prawidłowe ustalenie należności przysługujących pracownikowi z tytułu wyjazdu służbowego. W poleceniu służbowym wprowadzono obowiązek określenia godziny rozpoczęcia i godziny zakończenia wyjazdu służbowego.

Ad. 9 Ekwiwalent dla członków ochotniczych straży pożarnych wypłacany będzie wyłącznie za uczestniczenie w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę.

Ad. 10 Przekazano Prywatnemu Przedszkolu Montessori w Lipuszu dotację wyrównującą za 2012r. w kwocie 3166,75 złotych.

Ponadto informuję, że zostały usunięte pozostałe nieprawidłowości a pracownicy urzędu zostali poinformowani o ustaleniach protokołu i zobowiązani do zastosowania ustaleń w realizacji swoich obowiązków służbowych.

Do wiadomości:
Janusz Wawer
Przewodniczący Rady Gminy Lipusz

W O J T

mgr Miroslaw Ebertowski